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Kempower nimittää Sanna Lehden lakiasiainjohtajaksi ja laajennetun johtoryhmän jäseneksi

 

Kempower on nimittänyt Sanna Lehden lakiasiainjohtajaksi (General Counsel) ja laajennetun johtoryhmän jäseneksi. Lehti

aloitti Kempowerilla marraskuun alussa ja työskentelee Suomessa. 

 

Sanna Lehti tulee Kempowerille Tikkurila Oyj:stä, missä hän vastasi yhtiön Legal & Compliance toiminnoista ja oli

laajennetun johtoryhmän jäsen. Tikkurila on pohjoismainen maalienvalmistaja, ja toimii yhteensä 10 maassa. Ennen

Tikkurilaa Sanna Lehti on toiminut lakiasioiden johtotehtävissä Maillefer Groupilla ja Ramirentillä.

 

“Kempowerin kasvaessa on yhä tärkeämpää, että toimintamme on läpinäkyvää ja toimimme hyvien hallintotapojen

mukaisesti. Sannan myötä saamme Kempoweriin vahvaa osaamista lakiasioista ja niiden kehittämisestä seuraavalle

tasolle,” sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

 

 

Kempowerin johtoryhmän jäsenet 1.11.2022:

 

Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki

Talousjohtaja Jukka Kainulainen

Operatiivinen johtaja Sanna Otava

Myyntijohtaja Tommi Liuska

Teknologiajohtaja Mikko Veikkolainen

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen

Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela

Viestintäjohtaja Paula Savonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Pääinsinööri Petri Korhonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Lakiasiainjohtaja Sanna Lehti – laajennetun johtoryhmän jäsen

 

 

Lisätietoja:

Tomi Ristimäki, toimitusjohtaja, Kempower



tomi.ristimaki@kempower.com

Puh. +358 29 0021900

 

Kempower, media:

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower

paula.savonen@kempower.com

Puh. +358 29 0021900

 

 

Kempower

Kempower suunnittelee ja valmistaa DC-tasavirtapikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille ja sähkökäyttöisille koneille.

Olemme omistautuneita sähköajoneuvojen harrastajia, joilla on syvä ymmärrys latausmarkkinasta ja käytännönläheinen

asenne tekemiseen. Tuotekehityksen ja tuotannon juuret ovat Suomessa, ja suurin osa materiaaleistamme ja

komponenteistamme hankitaan paikallisesti. Palvelemme kaikkia sähköajoneuvoja henkilöautoista ja hyötyajoneuvoista

kaivoskoneisiin, veneisiin ja moottoriurheiluun. Kemppi Groupin 70 vuoden kokemus DC-virtalähteiden kehittämisestä

asettaa korkeat laatuvaatimukset tuotesuunnittelullemme ja käyttäjäkokemuksen kehittämiselle. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.  www.kempower.com

Yhteyshenkilöt

Paula Savonen, Viestintäjohtaja, Kempower, +358 29 0021900, paula.savonen@kempower.com
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